



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2021 № 607-п  
г. Ярославль

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 01.07.2010 № 446-п

### ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 01.07.2010 № 446-п «О проведении регионального этапа всероссийского конкурса "Российская организация высокой социальной эффективности"» следующие изменения:

1.1. В графе 3 Плана мероприятий по проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденного постановлением:

- в пункте 5 слова «до 10 октября» заменить словами «до 15 октября»;
- в пункте 7 слова «до 03 ноября» заменить словами «до 25 октября»;
- в пункте 9 слова «до 30 ноября» заменить словами «до 15 ноября».

1.2. В составе экспертной рабочей группы по рассмотрению и оценке заявок участников регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденном постановлением:

1.2.1. Вывести из состава экспертной рабочей группы Кота М.В., Шубину Т.Г., Цапникову Н.О.

1.2.2. Ввести в состав экспертной рабочей группы:

Лахову  
Юлию Викторовну - старшего юриста отдела правового обеспечения департамента государственной службы занятости населения Ярославской области

Пиленкову  
Ирину Николаевну - заместителя начальника отдела развития общего образования департамента образования Ярославской области

Серову  
Светлану Владимировну - начальника отдела социально-трудовых отношений и охраны труда департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области

Суханову  
Елену Владимировну

- заместителя председателя комитета —  
начальника отдела развития комитета развития  
промышленности департамента инвестиций  
и промышленности Ярославской области.

2. Постановление вступает в силу с момента официального  
опубликования.

Председатель  
Правительства области



Д.А. Степаненко